
ZARZĄDZENIE Nr 529/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 ppkt a uchwały Nr XV/218/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 714 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
490.447,90 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 490.447,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020  zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
490.447,90  zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 490.447,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  687.640.194,17 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  630.941.141,17 zł 
    b) dochody majątkowe    56.699.053,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  707.833.237,17 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  625.267.518,57 zł 
    b) wydatki majątkowe    82.565.718,60 zł 
3) deficyt budżetu miasta    20.193.043,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    36.384.329,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 529/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 5 listopada 2020 r.

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo   20 000,00   20 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych   20 000,00   20 000,00
ogółem:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

  20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

  20 000,00   20 000,00

600 Transport i łączność    210,00    210,00
60095 Pozostała działalność    210,00    210,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   210,00    210,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    210,00    210,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   210,00    210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3 892,00   3 892,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   3 892,00   3 892,00

ogółem:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  3 892,00   3 892,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 892,00   3 892,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  3 892,00   3 892,00

801 Oświata i wychowanie   15 000,00   15 000,00
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   15 000,00   15 000,00

ogółem:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

  15 000,00   15 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   15 000,00   15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

  15 000,00   15 000,00

852 Pomoc społeczna   417 665,90   273 203,00   144 462,90
85202 Domy pomocy społecznej   144 462,90   144 462,90

ogółem:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  121 594,42   121 594,42

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  22 868,48   22 868,48

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   144 462,90   144 462,90

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  121 594,42   121 594,42

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  22 868,48   22 868,48

85295 Pozostała działalność   273 203,00   273 203,00
ogółem:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   273 203,00   273 203,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   273 203,00   273 203,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   273 203,00   273 203,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 930,00   6 930,00
85395 Pozostała działalność   6 930,00   6 930,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 930,00   6 930,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 930,00   6 930,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 930,00   6 930,00

855 Rodzina   27 170,00   22 360,00   4 810,00
85504 Wspieranie rodziny   27 170,00   22 360,00   4 810,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  22 360,00   22 360,00

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółemWyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  4 810,00   4 810,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   27 170,00   22 360,00   4 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  22 360,00   22 360,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  4 810,00   4 810,00

Ogółem, z tego:   490 657,90   295 563,00   195 094,90    210,00    210,00
1) dochody bieżące   490 657,90   295 563,00   195 094,90    210,00    210,00
z tego:
- własne   35 000,00   35 000,00
- dotacje i subwencje   455 657,90   295 563,00   160 094,90    210,00    210,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   144 462,90   144 462,90

Razem:   490 657,90   295 563,00   195 094,90    210,00    210,00

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 529/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 5 listopada 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   20 000,00   20 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych   20 000,00   20 000,00

ogółem:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00
w tym:

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania   20 000,00   20 000,00

               w tym:
Dotacja  Województwa Dolnośląskiego   20 000,00   20 000,00

600 Transport i łączność    210,00    210,00
60095 Pozostała działalność    210,00    210,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    175,52    175,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    30,18    30,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    4,30    4,30

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    210,00    210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    175,52    175,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    30,18    30,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    4,30    4,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3 892,00   3 892,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   3 892,00   3 892,00

ogółem:
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy   3 892,00   3 892,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   3 892,00   3 892,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy   3 892,00   3 892,00
w tym:

Wypłata dodatków motywacyjnych dla wyróżniających się strażaków   3 892,00   3 892,00

801 Oświata i wychowanie   15 000,00   15 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

  15 000,00   15 000,00

ogółem:
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   14 000,00   14 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 000,00   1 000,00

z tego:
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO

  15 000,00   15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   14 000,00   14 000,00
w tym:

Wsparcie Legnickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy   14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja  Województwa Dolnośląskiego   14 000,00   14 000,00

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 000,00   1 000,00
w tym:

Wsparcie Legnickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy   1 000,00   1 000,00

               w tym:
Dotacja  Województwa Dolnośląskiego   1 000,00   1 000,00

852 Pomoc społeczna   417 665,90   273 203,00   144 462,90
85202 Domy pomocy społecznej   144 462,90   144 462,90

ogółem:ogółem:
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   100 151,90   100 151,90
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 835,74   18 835,74
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   17 486,52   17 486,52
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 288,72   3 288,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 453,72   2 453,72
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    461,48    461,48
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   1 502,28   1 502,28
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych    282,54    282,54

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   144 462,90   144 462,90

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   100 151,90   100 151,90
w tym:

Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

  100 151,90   100 151,90

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 835,74   18 835,74
w tym:

Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

  18 835,74   18 835,74

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   17 486,52   17 486,52
w tym:

Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

  17 486,52   17 486,52

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 288,72   3 288,72
w tym:
Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i   3 288,72   3 288,72domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

  3 288,72   3 288,72

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 453,72   2 453,72
w tym:

Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

  2 453,72   2 453,72

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    461,48    461,48
w tym:

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

   461,48    461,48

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   1 502,28   1 502,28
w tym:

Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i   1 502,28   1 502,28domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

  1 502,28   1 502,28

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych    282,54    282,54
w tym:
Projekt "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19"

   282,54    282,54

85295 Pozostała działalność   273 203,00   273 203,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 697,94   41 697,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 280,46   7 280,46
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 021,60   1 021,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   50 000,00   50 000,00
4220 Zakup środków żywności   50 000,00   50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   123 203,00   123 203,00

z tego:
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   273 203,00   273 203,00MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   273 203,00   273 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 697,94   41 697,94
w tym:

Dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 
17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej - MF188

  41 697,94   41 697,94

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   41 697,94   41 697,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 280,46   7 280,46
w tym:

Dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 
17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej - MF188

  7 280,46   7 280,46

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   7 280,46   7 280,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 021,60   1 021,60
w tym:w tym:

Dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 
17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej - MF188

  1 021,60   1 021,60

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 021,60   1 021,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   50 000,00   50 000,00
w tym:

Dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 
17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej - MF188

  50 000,00   50 000,00

               w tym:

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacja celowa z budżetu państwa   50 000,00   50 000,00
4220 Zakup środków żywności   50 000,00   50 000,00

w tym:

Dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 
17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej - MF188

  50 000,00   50 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   50 000,00   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   123 203,00   123 203,004300 Zakup usług pozostałych   123 203,00   123 203,00
w tym:

Dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 
17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej - MF188

  123 203,00   123 203,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   123 203,00   123 203,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 930,00   6 930,00
85395 Pozostała działalność   6 930,00   6 930,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   6 930,00   6 930,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 930,00   6 930,00

3110 Świadczenia społeczne   6 930,00   6 930,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o Karcie Polaka - MF136   6 930,00   6 930,00

855 Rodzina   27 170,00   22 360,00   4 810,00855 Rodzina   27 170,00   22 360,00   4 810,00
85504 Wspieranie rodziny   27 170,00   22 360,00   4 810,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   25 800,00   21 300,00   4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    645,47    532,89    112,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    112,70    93,04    19,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    15,83    13,07    2,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    596,00    421,00    175,00

z tego:
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   27 170,00   22 360,00   4 810,00

3110 Świadczenia społeczne   25 800,00   21 300,00   4 500,00
w tym:

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

  7 200,00   7 200,00

warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

  14 100,00   14 100,00

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

  4 500,00   4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    645,47    532,89    112,58
w tym:

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   180,13    180,13

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   352,76    352,76

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018    112,58    112,58którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   112,58    112,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    112,70    93,04    19,66
w tym:

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   31,45    31,45

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i    61,59    61,59r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   19,66    19,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    15,83    13,07    2,76
w tym:

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień§ Zwiększenia 

ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   4,42    4,42

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   8,65    8,65

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   2,76    2,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    596,00    421,00    175,00
w tym:

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   264,00    264,00

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   157,00    157,00

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   175,00    175,00

warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

Ogółem, z tego:   490 657,90   273 203,00   179 462,90   22 360,00   15 632,00    210,00    210,00
1) wydatki bieżące   490 657,90   273 203,00   179 462,90   22 360,00   15 632,00    210,00    210,00

Razem, z tego:   490 657,90   273 203,00   179 462,90   22 360,00   15 632,00    210,00    210,00
Gmina   295 563,00   273 203,00   22 360,00
Powiat   195 094,90   179 462,90   15 632,00    210,00    210,00

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 ppkt a uchwały Nr XV/218/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 grudnia
2019 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 714 z późn. zm.)
Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu
terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą
kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 490.447,90 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
490.447,90 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– aneksu nr 1 z dnia 29 października 2020 roku do umowy dotacji nr MGW/146/2020 zawartej we
Wrocławiu w dniu 20 sierpnia 2020 r. pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Legnica w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w kwocie 50.000,00 zł w formie dotacji celowej (dotacja na wydatki bieżące)
z budżetu Województwa Dolnośląskiego na zadanie rekultywacyjne pod nazwą „Zakup sprzętu pomiarowego
i informatycznego oraz oprogramowania” dla Gminy Legnica.

Dotacja celowa została wprowadzona do budżetu miasta na rok 2020 w kwocie 30.000,00 zł, co powoduje
konieczność dostosowania dotacji celowej do wyżej wymienionego aneksu nr 1 do umowy dotacji,
tj. zwiększenia o kwotę 20.000,00 zł po stronie dochodów i wydatków.

Aneks do umowy zawarto stosownie do Uchwały nr XVII/421/20 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego
z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2020 roku
pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego na finansowanie ochrony,
rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych (z późniejszymi zmianami) (dział 010 „Rolnictwo
i łowiectwo”, rozdział 01042 „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych”),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.415.2020.AB z dnia 30 października 2020 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu
o kwotę 210,00 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60095 „Pozostała działalność”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury nr IF-IT.3113.2.2020.MCz z dnia
22 października 2020 r..

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 19 - Transport i infrastruktura transportowa, Zadanie
nr 19.1 - Transport drogowy i infrastruktura drogowa, Podzadanie nr 19.1.2 - Bezpieczeństwo użytkowników
sieci drogowej, Działanie nr 19.1.2.1 - Nadzór nad bezpieczeństwem ruchu i transportu drogowego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.418.2020.AB z dnia 30 października 2020 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 3.892,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we
Wrocławiu WF.0331.1.48.2020 z dnia 26 października 2020 r..

Środki przeznaczone są dla komend powiatowych i miejskich Państwowej Straży Pożarnej na wypłatę
dodatków motywacyjnych dla wyróżniających się strażaków.

Powyższa zmiana znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 1



Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 -
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze,

– umowy dotacji nr DS-R/111/2020 zawartej w dniu 27 października 2020 r. we Wrocławiu pomiędzy
Województwem Dolnośląskim, a Gminą Legnica w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2020 roku pomocy finansowej w kwocie 15.000,00 zł w formie dotacji celowej (dotacja na wydatki bieżące)
na wsparcie Legnickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Centrum Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego w Legnicy, która ma na celu poprawę aktywności seniorów, wsparcie działań z zakresu
przeciwdziałaniu wykluczeniu tej grupy wiekowej, a także wzmocnienie kompetencji i umiejętności seniorów
w korzystaniu z rozwiązań technologicznych i aplikacji elektronicznych.

Placówką bezpośrednio realizująca zadanie jest Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego przy
Lotniczej 26 w Legnicy (dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80140 „Placówki kształcenia
ustawicznego i centra kształcenia zawodowego”),

– umowy o powierzenie grantu nr COVID.19.01.56 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
z dnia 30 października 2020 roku we Wrocławiu pomiędzy Narodowym Funduszem Zdrowia - Dolnośląskim
Oddziałem Wojewódzkim we Wrocławiu, a Gminą Legnica na projekt granatowy „Zapewnienie bezpieczeństwa
i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy
społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID -19”. Działanie 5.2 Działania
projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich,
trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych, Oś priorytetowa V Wsparcie dla obszaru zdrowia.
Łączna wartość grantu wynosi 144.462,90 zł (Dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85202 „Domy pomocy
społecznej”). Grant przyznany jest na realizację zadań określonych w zatwierdzonym wniosku o przyznanie
grantu, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy ,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.420.2020.KSz z dnia 2 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 273.203,00 zł w dziale
852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów,
Funduszy i Polityki Regionalnej MF/FS4.4143.3.527.2020.MF.5086 (nr wewnętrzny MF188) z dnia
30 października 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe zwiększenie dotacji celowych na realizację własnych zadań bieżących gminy, z rezerwy celowej
(część 83, poz.25), przeznaczone jest na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy
społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.4. - Wspieranie
aktywnego starzenia się, Działanie nr 13.1.4.1 - Wspieranie aktywnego starzenia się.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF188,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.89.2020.EC z dnia 26 października 2020 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 6.930,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale
85395 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.138.2020.MF.3238
(nr wewnętrznyMF136 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 2



W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF136,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.412.2020.MJ z dnia 3 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 14.680,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85504 „Wspieranie rodziny” w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
14 października 2020 r. Nr MF/FS4.4143.3.453.2020.MF.4385 (nr wewnętrzny MF172) w sprawie zmian
w budżecie państwa na 2020.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla gminy, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 18),
przeznaczone jest na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i rozporządzeniu z dnia
30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa
w wychowywaniu dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF172,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.343.2020.MJ z dnia 5 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 7.680,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85504 „Wspieranie rodziny” w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 23 września 2020 r.
Nr MF/FS4.4143.3.408.2020.MF.4008 (nr wewnętrzny MF154) w sprawie zmian w budżecie państwa na
2020 rok.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla gminy, pochodzące z rezerwy celowej (cz.83, poz. 18),
przeznaczone jest na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i rozporządzeniu z dnia
30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4.- Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu
dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF154,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.412.2020.GF z dnia 29 października 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
4.810,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” w związku z decyzją Ministra
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 14 października 2020 r.
Nr MF/FS4.4143.3.453.2020.MF.4385 (nr wewnętrznyMF172) w sprawie zmian w budżecie państwa na 2020.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla powiatu, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 18),
przeznaczone jest na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i rozporządzeniu z dnia
30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4.- Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 3



dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF172,

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 687.640.194,17 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 707.833.237,17 zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: 8CFC0FF8-3623-414E-A82E-6F91EC97A7E4. przyjety Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik

